Equitum et scribarum

Quinta nola est: instrumenta indebita erigere aut debita occultare. Sunt notarij vtiq; fatui et qdem piculosissimi et pnciosissimi/q; instru-
menta indebite pficiunt. Aliq; ex ignorantia: ppter qd danificat primum
Aliq; ex negligentia: rsi em docti sunt et periti: no tn debita adhibet dili-
gentia vt rite dicitur. Aliq; ex malitia fraudulenter addunt aut admunt.
Aliq; occultant vel destruunt instrumenta malitiose. Vere fatui: q; vltra
perm obligat se ad restitutioem.

Sexta nola est: instrumenta in fraudē vsuraz vel statuta ptra ecclasti-
cā libertatē scribere/dictare/vel in publicā formā redigere. Audiāt h p
tonotarij cōitatu hntiū statuta ptra libertatē ecclastica/q; etiam practi-
cāt: q; hoc phibitū est sub pena excoicatiois.

i Septima nola est: indebitū salariū petere. Pauperib; gratis tene-
z tur q; facere: sicut et aduocatus. Vide in Ange. vbi s. et xbo/ aduocaz
z tus. s. x. A diuitib; iustu ptiū accipe pti/ no excessiuū. Misera res/
z q; sine ptiō no phibet testimoniū vitat: vt deducit a Roderico in spe-
culo vite humane li. j. ca. xx. quē vide: et ad placitū adde: et in Poliera.
li. v. ca. x. Sed qris: Et qd inter hec duo stultoz gna. s. equum et scri-
barū meli⁹ est: Ex quo iugati h siue copulati introducunt. Tangit q;
stionē hanc et soluit Rodericus: q; fuit Castellanus castri sancti Angeli
Rome/ et eps Zamorensis. Ita q; nouit p dicos equitū/ q; castellanus
fuit scribarū/ q; eps: et hec scripsit/ q; eloquēs et doct⁹. Rndet q; stultam
scriba peior sit omni eqte in vicia. Sunt em triplices eqtes. Quidam
q; insidiosē rapiunt (schnapphen) et his scriba peior est: q; palam rapaci-
tatis auaritia sent. Alij sunt eqtes q; no insidiosē/ s; publice post diffi-
datōem iustam (vt putat) suos inuadūt hostes. Tertij sunt asisimi: q; p
pecunia hoies occidūt: et etiam his scribe peiores sunt: q; illi in suoz
tm hostiū sanguine armant. Asisimi in q; runda hoim necem pecunias
accipiūt: isti vt crudelissimi carnifices/ ciuū/ amicoz/ cunctozq; ho-
minū oppssione letant: et oim ligantiū vitā extingunt. Quid em pro-
dest iustum habere iudicē/ sed rapacem notariū: Plane pnciosi sunt
hi scribarū stulti: nempe notarius cupidus remp. offendit: deū ptenit/
cui se iureiurādo astrixit: iudicē mentiēdo decipit: pres ledit. De his
August. dicere videt/ q; silēs sunt locuste animali pestifero: nocet enim
mordēdo: psumit nocēdo. Nisi q; abūdauerit iusticia vestra plusq; sil-
ūm scribarū/ spem non habeatis psequēdi fructū iusticie: q; est regnū
celoz. Rogem⁹. Posses plēs addere nolas ex varijs vitijs vtroz
q; aut ad has reducere.